Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.10.2012 г. № 2747-п/1
О создании рабочей группы

по реализации Генерального плана городского округа Тольятти

Самарской области на расчетный срок до 2025 года
В целях обеспечения эффективности реализации Генерального плана городского округа Тольятти Самарской области на расчетный срок до 2025 года, в соответствии со ст. 26 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по реализации Генерального плана городского округа Тольятти Самарской области на расчетный срок до 2025 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Генерального плана городского округа Тольятти Самарской области на расчетный срок до 2025 года (приложение).

3. Возложить организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы на управление архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии (Нементов Г.Г.).
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев
Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 02.10.2012 г. № 2747-п/1
Состав рабочей группы
по реализации Генерального плана городского округа Тольятти

Самарской области на расчетный срок до 2025 года
Председатель:

Харитонов С.В.
- заместитель мэра по строительству и земельным ресурсам.
Заместитель председателя рабочей группы:

Нементов Г.Г.
- руководитель управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии.
Члены рабочей группы:

Бакулина О.В.
- инженер-сметчик 1 категории отдела материально-технического обеспечения, охраны труда и гражданской обороны департамента образования мэрии;
Барбаш Л.Н.
- начальник отдела планирования и развития управления физической культуры и спорта мэрии;
Волкова Л.В.
- начальник отдела инженерной инфраструктуры управления жилищно-городского хозяйства мэрии;

Волошина Т.А.
- экономист I категории финансово-экономического бюро финансово-экономического отдела департамента социальной поддержки населения мэрии;
Грачев А.Л.
- начальник отдела организации похоронного дела управления благоустройства и лесного хозяйства департамента городского хозяйства мэрии;

Даниленко С.С.
- руководитель управления по общим вопросам департамента здравоохранения мэрии;
Медведева И.А.
- начальник отдела планирования, сопровождения и анализа мероприятий природопользования и охраны окружающей среды управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства мэрии;

Малинская С.Н.
- заведующий сектором инженерно-транспортной инфраструктуры управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии;
2

Петрова Л.В.
- начальник отдела инвестиций и стратегического планирования департамента экономического развития мэрии;
Пахомова Л.Н.
- начальник отдела благоустройства и озеленения управления благоустройства и лесного хозяйства департамента городского хозяйства мэрии;

Рогожкин В.В.
- начальник отдела комплексного развития территорий управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии;

Скобинова Н.А.
- начальник отдела строительства и капитального ремонта дорожных покрытий департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии;
Смирнова М.В.
- начальник отдела развития программ департамента культуры мэрии;

Соболева Н.В.
- начальник производственно-технического отдела управления службы заказчика департамента градостроительной деятельности мэрии.
___________________________________